
UCHWAŁA NR XXXVI/250/14
RADY MIEJSKIEJ WĄSOSZA

z dnia 27 marca 2014 r.

zmieniająca Uchwałę Nr XXIX/196/13 Rady Miejskiej Wąsosza z dnia 17 września 2013 r. w sprawie 
poręczenia przez Gminę Wąsosz wsparcia przyznanego przez Forum Aktywności Lokalnej z siedzibą 

w Wałbrzychu w ramach umowy o wsparcie finansowe na przystąpienie do spółdzielni socjalnej, członkom 
Spółdzielni Socjalnej z siedzibą w Wąsoszu.

Na podstawie art. 94 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., Nr 
885 z późniejszymi zmianami), art. 15 ust. 1 pkt 3, ust. 2 ustawy z dnia 27 kwietnia 2006 r. o spółdzielniach 
socjalnych (Dz. U. z 2006 r., Nr 94, poz. 51) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591) Rada Miejska Wąsosza uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwalę Nr XXIX/196/13 Rady Miejskiej Wąsosza z dnia 17 września 2013 r. w sprawieporęczenia 
przez Gminę Wąsosz wsparcia przyznanego przez Forum Aktywności Lokalnej z siedzibą w Wałbrzychu w ramach 
umowy o wsparcie finansowe na przystąpienie do spółdzielni socjalnej, członkom Spółdzielni Socjalnej z siedzibą 
w Wąsoszu, wprowadza się następujące zmiany: §1 ust. 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie: "Dominiak Andrzej". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wąsosza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Wąsosza

Zdzisław Nicpoń

Id: E473DD30-E300-46CE-942F-39E25C10389D. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

W związku z rezygnacją jednego uczestnika projektu „Aktywność szansą na przyszłość" oraz utratą

przez niego członkostwa w spółdzielni„Nad Baryczą SpółdzielniaSocjalna", konieczne jest przyjęcie

w to miejscenowej osoby, a tym samymporęczenie dla niej dotacji.

Id: E473DD30-E300-46CE-942F-39E25C10389D. Uchwalony Strona 1




